



DOPIS 2.2.2012

## OBEC VRANOV

Vranov 24, PSČ 664 32, tel./fax: +420 541 239 027, e-mail: obec@vranov.cz

---

Č.j. 41 /30. ledna 2012

**Věc:**

**Zaslání informace dle zákona č. 106/1999Sb.**

**Váš dopis ze dne 24. 1. 2012**

Vpříloze Vám posíláme Vámi požadované materiály:

- a) dopis MŽP ohledně možnosti získání peněz na výstavbu kanalizace pro obce, které jsou v zásobníku projektů podaných žádostí – viz. příloha č. 1
- b) odpověď na výše uvedený dopis - viz. příloha č. 2

S pozdravem

Ing. Kateřina Jetelinová  
starostka  
Obec Vranov

Příloha:

1. Dopis ze dne 20. 10. 2011, č.j. SFZP 214229/2011
2. Dopis ze dne 14. 11. 2011, č.j. 514 – Projekt „Splašková kanalizace, včetně ČOV ve Vranově“, akceptační číslo 10049691, Váš dopis č.j. SFZP 214229/2011